
Dílčí objednávka -  havarijní opravy

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000942 

Číslo související Dílčí smlouvy: 61ZA-004053/1/2025 

Číslo Dílčí objednávky: 61ZA-004053/1/25 

Ze dne: 30. 4. 2025

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

SSÚD Pravy č. 14

Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

Silverton, s. r. o

Za Zastávkou 373, 111 01 Praha 10 

IČO: 24283410

DIČ: CZ24283410

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
29. 4. 2025. Způsob akceptace Dílčí objednávky Dodavatelem, obchodní, smluvní a platební 
podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky 
se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednáváme:

Opravu svodidel po dopravní nehodě 18. 4. 2025 na D11 v km 53,35 v katastru obce Choťovice 
ve směru od ex. 62 Chlumec nad Cidlinou do ex. 50 Dobšice ve směru na Prahu. Vozidlo RZ -  
. . . .................... .............................., dle položkového rozpočtu viz. Příloha.

Místo dodání: D11 km 53,35

Termín dodání: do 3 pracovních dnů od podpisu Dílčí objednávky Zhotovitelem



Předání prací: Fyzickou prohlídkou a zápisem v likvidačních a přejímacích protokolech pro 
opravy zařízení a vybavení dálnice po DN a Potvrzení o převzetí

Kontaktní osoba Objednatele: .....................................................

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH /vč. DPH: 171 467,08 Kč / 207 476,00 
Kč

Další informace pro Zhotovitele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., SSÚD Pravy 14, Pravy 50, 533 

41 Lázně Bohdaneč

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí



zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Objednávka je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Datum: 2025.04.30 
11:26:32 +02'00'Ředitelství silnic a dálnic s. p.

30.04.2025 07:03:54



53,350KM SM Ě R  PRAH A  KRPH

II S o u p is  obecných položek

Pořadové

č ís lo

Č ís lo

po ložky
Název po ložky Jednotka

Předpok ládá 

ný poče t 

jedno tek

Nabídková 

cena za 

jednotku v Kč 

bez DPH

Nabídková 

cenaza 12 m ěs íců  

v  Kč be z DPH

Sp o lečné  položky pro všechny  systém y

542 1 Výkon technika hod ■

543 2
Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s 
odstraněním  následků dopravní nehody)

hod 1

544 3 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození km
545 4 Doprava N Vdo  3 ,5 1 km

550 9 Doprava NV do 1 5 1 s vlekem km
553 12 Doprava servisn í vozidlo - dílna km

554 13 Výkon servisního vozidla - dílny hod 1
557 16 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ■
561 20 Vrtán í jádrové do stmelené vrstvy pro sloupek svodidla ks 1

562 21
Ošetřen í poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava 
sloupku apod.)

ks ■ —

567 26
Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení 
(značky, šipky, kužely, vod ic í a sm ěrovací desky, prahy)

kpl ■

568 27 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km
569 28 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km
570 29 Doprava a likvidace značení návěst km
573 32 Výkon 1. předzvěstný vozík hod ■
574 33 Výkon II. Předzvěstný vozík hod ■
575 34 Výkon výstražný vozík velký hod ■

CELKEM SOU PIS OBECNÝCH POLOŽEK 42644,00

1 So u p is  svod ide l

Pořadové

č ís lo

Č ís lo

po ložky
Název po ložky Jednotka

P ředpok ládá 

ný poče t 

jedno tek

Nabídková 

cena za 

jednotku  v  Kč 

bez DPH

Nabídková 

cenaza 12  m ěs íců  

v Kč bez DPH

Typ s v o d id la :  L ib e rty  JS N H 4 / N 2 + JS N H 4 /H 1  /

4 4 Demontáž a montáž jedné svodnice H1 m ■
5 5 Demontáž a montáž distančního dílu ks ■
6 6 Demontáž a montáž sloupku ks ■
9 9 Rektifikace jednostranných svodide l m ■

10 10 Svodnice NH4 ks ■
11 11 D istančn í d íl - trubková spojka ks ■
12 12 Sloupek U E 100 dl. 1900 mm ks ■
18 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ■

POZNÁMKA
MOSTNÍ d is t a n č n í  d íl

FAKTURACE DLE SKU TEČN Ě  UJETÝCH KM A  HODIN UZAVÍRKY

CE
CELKEÍ

LKEM SOUP 
4 ZA VŠECH

CELKEM

S SVODIDEL 
NY POLOŽKY 

DPH 21% 
VČETNĚ DPH

128 823,08 Kč 
171467,08 Kč 
36 008,09 Kč 

207475 ,17  Kč






